انترناسیونال

۱۵۵

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۱۰ شهریور ۱۳۸۵، ۱ سپتامبر ۲۰۰۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

سرمدبیر: محسن ابراهیمی Fax: 001-519 461 3416 anternasional@yahoo.com جمعه ها منتشر میشود

سنگسار در ایران کمپین علیه اعدام صفحه ۶ بحران اتمی جمهوری اسلامی وارد فاز تازه ای میشود کاظم نیکخواه صفحه ۸ نامه خلیل کیوان به اتحادیه های کارگری صفحه ۳
--- --- --